
都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業宅地整地工事その１０

契  約  番  号 H20-67-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 6月 6日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥134,652,000円 （うち取引に係る消費税 ¥6,412,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥144,797,100円 （入札書比較価格 ¥137,902,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥113,490,300円
請  負  業  者 上田良建設株式会社  

履  行  期  間 平成 20年  6月  6日  から  平成 21年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年  5月 21日  から  平成 20年  5月 21日 まで

入　　札　　日 平成20年 6月 5日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

発注規模に

 

対応した等級（Ｂ等級

札

）に属する業者の中か

 

ら、地域性、施工能力

経

、施工実績等を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

過

き８者を指名。

箕面市

 

建設工事等業者審査会

及

において決定。

設
計
大

 

要

宅地整地工　　　　

び

１式

大型ブロック積工

 

　Ｌ＝１５３．５ｍ

備

結

考

現場説明会は実施せ

 

ず、設計書等は契約検

果

査課で配付。

1
308

 

-0
128,240,

調

000上田良建設株式

 

会社  

落札

2
122

書

8-0
135,000

（

,000（株）三原組

 

  

3
1196-0

1

兼

29,000,000

 

株式会社今木組  

4

契

18-0
132,60

 

0,000新生重機建

約

設（株）  

5
681

 

-0
130,000,

調

000（株）江川組 

 

 

6
353-0

133

書

,900,000（株

 

）大金建設  

7
72

）

-0
129,670,

件

000（株）石川工業

 

  

8
1263-0

1

 

31,000,000

 

鳥井建設（株）  

      名
箕面



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業宅地整地工事その１１

契  約  番  号 H20-68-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 6月 6日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥119,227,500円 （うち取引に係る消費税 ¥5,677,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥128,203,950円 （入札書比較価格 ¥122,099,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥98,902,650円
請  負  業  者 谷垣建設（株）  

履  行  期  間 平成 20年  6月  6日  から  平成 21年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年  5月 21日  から  平成 20年  5月 21日 まで

入　　札　　日 平成20年 6月 5日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定

入

理
由

発注規模に対応し

 

た等級（Ｂ等級）に属

札

する業者の中から、地

 

域性、施工能力、施工

経

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き８者

過

を指名。

箕面市建設工

 

事等業者審査会におい

及

て決定。

設
計
大
要

汚水

 

管布設工　　　φ２０

び

０　Ｌ＝１１８．４ｍ

 

雨水管布設工　　　φ

結

５００　Ｌ＝５０．１

 

ｍ

配水管敷設工　　　

果

φ１００　Ｌ＝１４５

 

．７ｍ他

道路築造工　

調

　　　１式

備考

現場説

 

明会は実施せず、設計

書

書等は契約検査課で配

（

付。

1
1386-0

1

 

13,550,000

兼

谷垣建設（株）  

落

 

札

2
1207-0

11

契

6,650,000小

 

畑建工株式会社  

3

約

1303-0
115,

 

100,000（株）

調

西川組  

4
1231

 

-0
119,450,

書

000（株）津賀建設

 

  

5
1196-0

1

）

20,000,000

件

株式会社今木組  

6

 

2414-0
119,

 

000,000（株）

 

ケイビィイーアキード

 

  

7
2232-0

1

 

20,000,000

 

太洋建設（株）  

8

 

1283-0
120,

 

400,000（株）

 

池本建設  

名
箕面



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　舗装工事その１５

契  約  番  号 H20-75-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 6月 6日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥22,816,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,086,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥24,535,350円 （入札書比較価格 ¥23,367,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 池本開発（株）  

履  行  期  間 平成 20年  6月  6日  から  平成 20年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年  5月 28日  から  平成 20年  5月 28日 まで

入　　札　　日 平成20年 6月 5日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級

入

）及びＣ等級に属する

 

業者の中から、地域性

札

、施工能力、施工実績

 

等を勘案し、本市選定

経

基準に基づき７者を指

 

名。

設
計
大
要

・府　道

過

　拡　幅　工

　　

　　

 

車道　　夜間　　Ａ＝

及

３８５９．９㎡

　　車

 

道拡幅工　　　Ａ＝　

び

　８５．７㎡

備考

現場

 

説明会は実施せず、設

結

計書等は契約検査課で

 

配付。

1
2295-0

果

21,730,000

 

池本開発（株）  

落

調

札

2
1617-0

22

 

,150,000トー

書

ザイ開発  

3
768

（

-0
21,970,0

 

00昭和建設（株） 

兼

 

4
82-0

22,8

 

90,000松井エン

契

タープライズ（株）　

 

箕面支

5
864-0

2

約

2,880,000（

 

株）三原舗道  

6
5

調

21-0
21,950

 

,000東西道路（株

書

）  

7
510-0

2

 

2,470,000（

）

株）村本組　箕面支店

件

  

         名
箕面



小学校耐震補強工事

契  約  番  号 H20-71-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 6月11日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥73,920,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,520,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥78,668,100円 （入札書比較価格 ¥74,922,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥68,863,200円
請  負  業  者 （株）森長工務店　箕面支店  

履  行  期  間 平成 20年  6月 11日  から  平成 20年 10月 22日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘　地内

設計図書等配布 平成 20年  5月 26日  から  平成 20年  5月 26日 まで

入　　札　　日 平成20年 6月10日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属

入

する業者の中から、地

 

域性、施工能力、施工

札

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き８者

経

を指名。

箕面市建設工

 

事等業者審査会におい

過

て決定。

設
計
大
要

・校

 

舎耐震補強工事　K型

及

鉄骨ブレース１１箇所

 

備考

現場説明会は実施

び

せず、設計書等は契約

 

検査課で配付。

箕面市

結

建設工事等業者審査会

 

において決定。

川口建

果

設（株）箕面営業所は

 

吸収合併のため有資格

調

業者でなくなったため

 

辞退。

1
378-0

7

書

0,400,000（

（

株）森長工務店　箕面

 

支店  

落札

2
244

兼

3-0
71,200,

 

000ライトハウス（

契

株）  

3
2642-

 

0
71,200,00

約

0株式会社前田組　箕

 

面営業所  

4
280

調

5-0

川口建設（株）

 

　箕面営業所  

辞退

書

5
1377-0

71,

 

800,000北谷建

）

設（株）  

6
9-0

件

72,000,000

 

株式会社　掛谷工務店

 

　箕面支店  

7
55

 

6-0
74,900,

 

000富国建設株式会

 

社　箕面営業所  

8

 

1272-0
73,8

 

00,000西田工業

 

（株）　箕面営業所 

 

 

名
箕面



学校施設整備（第5期）改修に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H20-84-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 6月16日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥9,135,000円 （うち取引に係る消費税 ¥435,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥9,745,050円 （入札書比較価格 ¥9,281,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 森本電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 20年  6月 16日  から  平成 20年 10月 15日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家　地内

設計図書等配布 平成 20年  6月  5日  から  平成 20年  6月  5日 まで

入　　札　　日 平成20年 6月13日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から

入

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

札

本市選定基準に基づ

き

 

６者を指名。

設
計
大
要

経

施設整備（第5期）改

 

修に伴う電気設備工事

過

　一式

備考

現場説明会

 

は実施せず、設計書等

及

は契約検査課で配付。

 

1
1270-0

8,7

び

00,000森本電気

 

工事（株）  

落札

2

結

2804-0
8,98

 

0,000株式会社　

果

下畠電気商会　箕面営

 

業所

3
2754-0

8

調

,910,000（有

 

）伊藤電業  

4
29

書

16-0
8,950,

（

000（有）道原電設

 

　箕面支店  

5
29

兼

15-0
8,950,

 

000松谷電気（株）

契

  

6
2034-0

8

 

,900,000浦津

約

電気工事株式会社  

 調 書 ）

件         名
東小



学校施設整備（第5期）改修に伴う機械設備工事

契  約  番  号 H20-85-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 6月16日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥12,957,000円 （うち取引に係る消費税 ¥617,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥13,671,000円 （入札書比較価格 ¥13,020,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,602,500円
請  負  業  者 オ－・ケイ・エス（株）　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 20年  6月 16日  から  平成 20年 10月 15日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家　地内

設計図書等配布 平成 20年  6月  5日  から  平成 20年  6月  5日 まで

入　　札　　日 平成20年 6月13日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注

入

規模に対応した等級（

 

Ｃ等級）に属する業者

札

の中から、地域性、施

 

工能力、施工実績等を

経

勘案し、本市選定基準

 

に基づ

き７者を指名。

過

設
計
大
要

施設整備（第

 

5期）改修に伴う機械

及

設備工事　一式

備考

現

 

場説明会は実施せず、

び

設計書等は契約検査課

 

で配付。

1
2463-

結

0
12,340,00

 

0オ－・ケイ・エス（

果

株）　箕面営業所

落札

 

2
204-0

13,0

調

00,000敷島煖房

 

工業株式会社  

3
8

書

9-0
12,700,

（

000小阪設備工業（

 

株）  

4
2412-

兼

0
12,650,00

 

0（株）上杉工業　箕

契

面営業所  

5
892

 

-0
12,450,0

約

00コスモテック（株

 

）　箕面営業所  

6

調

503-0
12,46

 

0,000（株）江坂

書

設備工業　箕面営業所

 

  

7
24-0

12,

）

520,000才尊設

件

備工業（株）　箕面支

 

店  

        名
東小




